
ZARZĄDZENIE NR 175.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Nabyć niezabudowaną działkę gruntu nr 544/2 o pow. 0,0562 ha w obrębie Krzydłowice, opisaną 
w księdze wieczystej nr LE1G/00001162/1. 

2. Nabycie działki następuje w celu realizacji zadań własnych gminy – zagospodarowanie terenu przez 
WOK i OSP w Krzydłowicach. 

3. Wymieniona w pkt.1 niniejszego paragrafu działka zostanie nabyta za kwotę wynikającą z negocjacji 
przeprowadzonych z właścicielem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB630BCC-8A75-4495-BC24-A447AAFA84AB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2020-12-30T09:58:50+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




